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ANATOMIA GERAL E RADIOLÓGICA I

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

36525 VALDIR DO NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR MASCULINO RADIOLOGIA 9.15 10.00 9.90 9.620 INSCRITO

32889 DANIELA NOBRE DOS SANTOS FEMININO RADIOLOGIA 8.40 9.00 10.00 9.160 INSCRITO

32978 EUDES EUGENIO DA SILVA MASCULINO RADIOLOGIA 8.40 8.50 9.50 8.860 INSCRITO

32918 MARTTA LAIANY MARTINS MACHADO FEMININO RADIOLOGIA 7.00 9.00 8.60 8.040 INSCRITO

33209 ANA PAULA ALVES ROSA BARRETO ROCHA FEMININO RADIOLOGIA 6.40 9.00 8.30 7.680 INSCRITO

33016 MARIA JENNEFER ONORIO PONTES FEMININO RADIOLOGIA 4.25 9.00 8.65 6.960 INSCRITO

36518 RAFAEL JEFFERSON DA SILVA SOARES MASCULINO RADIOLOGIA 1.00 9.00 8.25 5.500 INSCRITO

33249 ANA LÚCIA DA SILVA LIMA FEMININO RADIOLOGIA 1.00 8.50 7.00 4.900 INSCRITO

36495 FRANCISLENE DA SILVA FEMININO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

37070 GABRIEL ROBERTO DOS SANTOS MASCULINO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

33239 NICOLAS IURE ATAIDE ALMEIDA MASCULINO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

33109 DÉBORAH COSTA GALDINO FEMININO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO
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ANATOMIA GERAL E RADIOLOGICA II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32918 MARTTA LAIANY MARTINS MACHADO FEMININO RADIOLOGIA 9.00 9.00 8.95 8.980 INSCRITO

32920 JUCIENE DOS SANTOS BATISTA FEMININO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO
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ATIVIDADE HUMANA 4

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO
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31676 LUCAS LIMA DE MEDEIROS MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.75 10.00 8.75 9.000 INSCRITO

28518 ARIANE CORREIA BARBOSA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.75 9.80 8.75 8.960 INSCRITO
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DIREITO TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIO

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33179 PAULA VIVIANE ALVES FEITOSA FEMININO SEGURANÇA NO TRABALHO 9.00 10.00 10.00 9.600 INSCRITO

30288 JOSÉ JORGE DA SILVA JUNIOR MASCULINO SEGURANÇA NO TRABALHO 9.00 10.00 9.50 9.400 INSCRITO
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ESTATÍSTICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO
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33239 NICOLAS IURE ATAIDE ALMEIDA MASCULINO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO
33235 GLAUCIA BATISTA DE ALMEIDA FEMININO SEGURANÇA NO TRABALHO 8.00 10.00 8.00 8.400 INSCRITO

29013 MARIA ALLYNNE DE VASCONCELOS FEMININO MEDICINA 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

32889 DANIELA NOBRE DOS SANTOS FEMININO RADIOLOGIA 9.00 10.00 8.00 8.800 INSCRITO

33179 PAULA VIVIANE ALVES FEITOSA FEMININO SEGURANÇA NO TRABALHO 8.00 10.00 8.00 8.400 INSCRITO 29/01/1979
01/09/1992

NASCIMENTO
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ÉTICA, ALTERIDADE E DIVERSIDADE

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO
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33117 KÁSSIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.50 10.00 10.00 9.800 INSCRITO

33248 MARIANA DA SILVA ACÁCIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 10.00 8.00 10.00 9.600 INSCRITO
32910 MARTA DE SOUZA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL  9.00 10.00 10.00 9.600 INSCRITO

33155 DAYARA STHEFANNY LINS DA SILVA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.25 7.50 10.00 9.200 INSCRITO

33030 ANA TEREZA DE VASCONCELOS AQUINO E SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 8.00  9.50 8.200 INSCRITO

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30105 ALLAN DOS SANTOS CIPRIANO MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33077 RUTHY EWELLYN LIMA DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30413 RITA DE CÁSSIA DA ROCHA LIMA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33053 LIARA DOS SANTOS ESTEVAO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33127 LYSIA CAMILA RIBEIRO GAMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 7.50 10.00 8.700 INSCRITO

33258 DÉBORA MARIA ONÓRIO LOURENÇO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.50 7.00 10.00 8.400 INSCRITO

30437 TATIANNY DOS SANTOS CASSIANO FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 7.50 8.00 8.300 INSCRITO

32963 MARIA BÁRBARA MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 7.00 10.00 8.200 INSCRITO
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FÍSICA RADIOLÓGICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32918 MARTTA LAIANY MARTINS MACHADO FEMININO RADIOLOGIA 7.00 7.00 8.70 7.680 INSCRITO

37070 GABRIEL ROBERTO DOS SANTOS MASCULINO RADIOLOGIA - - - - INSCRITO
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FISIOPATOLOGIA CLÍNICA I E PRÁTICAS PROFISSIONAIS I / GENÉTICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31701 CARLA CAROLINE MENDONÇA DE MELO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

31574 MARIA ERIKA DOS SANTOS DE ARAÚJO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

32584 WALKIRIA COSMO DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

Página 8 de 22

NASCIMENTO

22/07/1996
30/10/1995



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2018.2

Rua Doutor Jorge de Lima, 113 – Trapiche da Barra – Maceió – Alagoas e-SIS: Módulo de Monitoria
CEP: 57010-300 - Fone/Fax: +55 (82) 3315-6701 - Site: http://www.uncisal.edu.br Impresso em: 15/08/2018 13:32

FUNCIONAMENTO DA LINGUAGEM ESCRITA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

27325 VITOR RAMON CIRILO RODRIGUES MASCULINO FONOAUDIOLOGIA 8.90 9.00 7.45 8.340 INSCRITO

30101 LUÍSA VALENÇA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.50 9.00 7.00 8.000 INSCRITO
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FUNDAMENTOS SÓCIO-HISTÓRICOS DA TERAPIA OCUPACIONAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33248 MARIANA DA SILVA ACÁCIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 7.00 7.30 7.120 INSCRITO

33145 DANILO SANTOS DO CARMO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32963 MARIA BÁRBARA MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33344 THAYSE CAMILA VITOR DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33214 LETYCIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31660 ANA CAMILA DOS SANTOS LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31769 NÍCOLAS PEREIRA PAZ MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31528 CARINE PEDROSA MONTEIRO VIRTUOZO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33155 DAYARA STHEFANNY LINS DA SILVA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31543 MIKAELLE MOREIRA NEVES DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31676 LUCAS LIMA DE MEDEIROS MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31676 LUCAS LIMA DE MEDEIROS MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33127 LYSIA CAMILA RIBEIRO GAMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32882 LÍVIA FERREIRA FEITOSA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31708 MARCUS VINICIUS LIMA SANTOS MASCULINO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

7.50 9.00 9.00 8.400 INSCRITO
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LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33299 LUCAS DANIEL SOUZA DE VASCONCELOS MASCULINO FONOAUDIOLOGIA 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

32974 ARIANA VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.00 9.00 10.00 9.400 INSCRITO

31574 MARIA ERIKA DOS SANTOS DE ARAÚJO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

32992 THALIA MARIA ARESTIDES BARROS DÂMASO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

31701 CARLA CAROLINE MENDONÇA DE MELO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

Página 12 de 22



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2018.2

Rua Doutor Jorge de Lima, 113 – Trapiche da Barra – Maceió – Alagoas e-SIS: Módulo de Monitoria
CEP: 57010-300 - Fone/Fax: +55 (82) 3315-6701 - Site: http://www.uncisal.edu.br Impresso em: 15/08/2018 13:32

MÉDICO, INDIVÍDUO E COMUNIDADE (MIC) I

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33007 SHEILA CLARICE DE MELO MURICI FEMININO MEDICINA 10.00 10.00 9.50 9.800 INSCRITO

32190 GEANDERSON SANTANA DA SILVA MASCULINO MEDICINA 10.00 10.00 8.95 9.580 INSCRITO

28469 RAWANDERSON DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

29013 MARIA ALLYNNE DE VASCONCELOS FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO
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METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33172 ELDERSON DA GAMA BANDEIRA MASCULINO SISTEMAS PARA INTERNET 10.00 9.00 9.00 9.400 INSCRITO
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NEFROLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

30110 AMANDA RODRIGUES DA SILVA FEMININO MEDICINA 9.20 10.00 10.00 9.680 INSCRITO

29013 MARIA ALLYNNE DE VASCONCELOS FEMININO MEDICINA 9.00 10.00 10.00 9.600 INSCRITO

28462 JAQUELINE PEREIRA DE OLIVERA MATIAS FEMININO MEDICINA 8.00 10.00 10.00 9.200 INSCRITO

26637 LAYSE NOBRE BARBOSA FEMININO MEDICINA 8.00 10.00 10.00 9.200 INSCRITO

28461 IVAN FAUSTINO DA SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO

30266 JESSICA VANDERLEY PACHECO FEMININO MEDICINA - - - - INSCRITO

30292 JOSINALDO SANTOS DA COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - INSCRITO
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PESQUISA EM SAÚDE II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32910 MARTA DE SOUZA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.50 10.00 9.60 9.640 INSCRITO

31720 ARYANE FONSECA DE GUSMÃO MASCARENHAS FEMININO ENFERMAGEM 9.50 10.00 9.00 9.400 INSCRITO

33248 MARIANA DA SILVA ACÁCIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.50 10.00 8.90 9.360 INSCRITO

33200 KALYNNE CIBELLY LINS SILVA FEMININO ENFERMAGEM 9.00 10.00 8.55 9.020 INSCRITO

31660 ANA CAMILA DOS SANTOS LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 10.00 7.25 8.500 INSCRITO

33344 THAYSE CAMILA VITOR DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 10.00 8.85 8.340 INSCRITO

32882 LÍVIA FERREIRA FEITOSA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 10.00 8.35 8.140 INSCRITO

33155 DAYARA STHEFANNY LINS DA SILVA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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PLANEJAMENTO FÍSICO DE INSTALAÇÕES RADIOLÓGICAS

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32991 JEINNY VANIERI DA SILVA CAVALCANTE FEMININO RADIOLOGIA 7.50 8.00 7.00 7.400 INSCRITO
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PRINCÍPIOS DOS PROCESSOS EM TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32968 JARDEL JEAN DA SILVA ARAUJO MASCULINO ALIMENTOS 8.00 10.00 9.50 9.000 INSCRITO
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PROCESSO DO TRABALHO ESPECÍFICO II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

28391 MARIA CLARA ROSENO DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 9.50 9.50 8.25 9.000 INSCRITO

26636 LAYSE DUARTE LESSA FEMININO FISIOTERAPIA 9.50 9.50 8.18 8.972 INSCRITO

28395 RUANA CAMILLA DE CARVALHO SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 9.00 8.75 8.900 INSCRITO

30437 TATIANNY DOS SANTOS CASSIANO FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 9.00 8.20 8.680 INSCRITO

30413 RITA DE CÁSSIA DA ROCHA LIMA FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 9.00 7.85 8.540 INSCRITO
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SAÚDE E SOCIEDADE I

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

SILVA

FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33117 KÁSSIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32870 SYUMAURA APOLIANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

30126 ANDREZA ALMEIDA GUIMARAES FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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33053 LIARA DOS SANTOS ESTEVAO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.50 10.00 7.40 8.360 INSCRITO

31543 MIKAELLE MOREIRA NEVES DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 10.00 7.85 8.340 INSCRITO

31698 ISABELLA DE CARVALHO LEMOS FEMININO ENFERMAGEM 7.50 10.00 8.28 8.312 INSCRITO

33258 DÉBORA MARIA ONÓRIO LOURENÇO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.60 10.00 7.95 8.220 INSCRITO

32906 MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 6.80 10.00 7.20 7.600 INSCRITO

33344 THAYSE CAMILA VITOR DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 6.20 10.00 7.80 7.600 INSCRITO

33200 KALYNNE CIBELLY LINS SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31720 ARYANE FONSECA DE GUSMÃO MASCARENHAS FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

30225 GABRIELLA DE CARVALHO ALBUQUERQUE FEMININO ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32910 MARTA DE SOUZA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33077 RUTHY EWELLYN LIMA DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32983 LINDINALVA OLIVEIRA DUARTE FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32963 MARIA BÁRBARA MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33030 ANA TEREZA DE VASCONCELOS AQUINO E
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TECNOLOGIA ASSISTIVA II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

30152 CAROLYNN MARIA NICHOLLS REYS DA CUNHA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.75 8.00 9.00 9.100 INSCRITO

30170 DAVY LEANDRO LEITE MELO MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 9.75 8.50 8.50 9.000 INSCRITO

30105 ALLAN DOS SANTOS CIPRIANO MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 9.75 8.00 8.25 8.800 INSCRITO

30132 ARIELLE ANNE FRAGOSO NOVAIS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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TERAPIA OCUPACIONAL NA EDUCAÇÃO

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31660 ANA CAMILA DOS SANTOS LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.80 8.80 8.85 8.820 INSCRITO

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.50 8.50 8.60 8.540 INSCRITO

31769 NÍCOLAS PEREIRA PAZ MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 7.50 7.50 8.85 8.040 INSCRITO

31514 AMANDA DE LIMA PAIVA COSTA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.25 7.25 8.60 7.790 INSCRITO
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